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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servidos

Al

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboradén Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones Por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamientos
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Servicios Personaleseicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros y Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable
Total de Gastos y Otras Perdidas

Resultado Del Ejercicio (Ahorro/Dasahorro)
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30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUTIERREZ ZAMORA
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

Ejercicio 2024

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
988,373.00

0.00
30,575,216.00

97.30

0.00

0.00

0.00
1,450,416.80

33,014,103.10

13,131,187.48
625,158.09
2,548,323.24

0.00
0.00
0.00
52,650.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,314,393.21
0.00
0.00
0.00

0.00
17,671,712.56
15,342,390.54

PAGINA 1
FECHA: 11/0412024

Ejercicio 2023

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
1,081,457.00

0.00
26,043,733.00

534.11
0.00

0.00

0.00
18,124.86

27,143,848.97

12,5619,951.42
735,460.29
2,403,452.49

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

750,357.66
0.00
0.00
0.00

0.00
16,409,221.86
10,734,627.11
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